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TALABALARNI MA’NAVIY 
TARBIYALASH JARAYONIDA 
DIAGNOSTIK METODLARDAN 
SAMARALI FOYDALANISHNING 
AHAMIYATI

Saotmuratova Zebo Yuldash qizi
Termiz davlat universiteti 2-bosqich doktoranti

Annotatsiya: Ushbu maqolada talabalarni ma’naviy tarbiyalash jarayonida diagnostik metodlardan samarali foydala
nishning mazmuni, pedagogik zarurati va amaliy ahamiyati yoritilgan. Talaba-yoshlarning ma’naviy dunyoqarashi, axloqiy 
qarashlari, qadriyatlari, fuqarolik mas’uliyati, vatanparvarlik hissi, ijtimoiy faolligi hamda xulq-atvoridagi o‘zgarishlarni 
aniqlashda pedagogik diagnostikaning imkoniyatlari tahlil qilingan.

Ma’naviy tarbiya natijalarini baholashda kuzatish, suhbat, anketa, so‘rovnoma, test, o‘z-o‘zini baholash, ekspert baholash, 
pedagogik vaziyatlar tahlili va monitoring metodlaridan kompleks foydalanish zarurligi asoslangan. Diagnostik ma’lu
motlar talabalar bilan olib boriladigan tarbiyaviy ishlarning maqsadi, mazmuni, shakl va metodlarini to‘g‘ri belgilashga 
xizmat qilishi ko‘rsatib berilgan. Shuningdek, diagnostika natijalari asosida talabalarning individual ma’naviy ehtiyojlari, 
qiziqishlari, mavjud muammolari va rivojlanish dinamikasini aniqlash imkoniyati mavjudligi ta’kidlangan.

Kalit so‘zlar: talaba, ma’naviy tarbiya, pedagogik diagnostika, diagnostik metod, ma’naviy qadriyat, axloqiy fazilat, vatan-
parvarlik, pedagogik kuzatish, monitoring, individual yondashuv.
Abstract: This article examines the content, pedagogical necessity, and practical significance of the effective use of diag-
nostic methods in the process of students’ spiritual and moral education. The possibilities of pedagogical diagnostics in 
identifying students’ spiritual outlook, moral attitudes, values, civic responsibility, patriotism, social activity, and behavioral 
changes are analyzed.

The study substantiates the need for the integrated application of observation, interviews, questionnaires, surveys, tests, 
self-assessment, expert evaluation, pedagogical situation analysis, and monitoring methods in assessing the outcomes 
of spiritual and moral education. It is demonstrated that diagnostic data contribute to the proper determination of the 
goals, content, forms, and methods of educational work with students. Furthermore, the article emphasizes that diag-
nostic results make it possible to identify students’ individual spiritual needs, interests, existing problems, and develop-
mental dynamics.

Key words: student, spiritual and moral education, pedagogical diagnostics, diagnostic method, spiritual values, moral 
qualities, patriotism, pedagogical observation, monitoring, individualized approach.
Аннотация: В данной статье раскрываются содержание, педагогическая необходимость и практическая значи-
мость эффективного использования диагностических методов в процессе духовно-нравственного воспитания сту-
дентов. Проанализированы возможности педагогической диагностики при выявлении духовного мировоззрения 
студентов, их нравственных взглядов, ценностей, гражданской ответственности, чувства патриотизма, соци-
альной активности и изменений в поведении.

Обоснована необходимость комплексного применения методов наблюдения, беседы, анкетирования, опроса, 
тестирования, самооценки, экспертной оценки, анализа педагогических ситуаций и мониторинга при оценке 
результатов духовно-нравственного воспитания. Показано, что диагностические данные способствуют правиль-
ному определению целей, содержания, форм и методов воспитательной работы со студентами. Также подчёрки-
вается возможность выявления индивидуальных духовных потребностей, интересов, существующих проблем и 
динамики развития студентов на основе результатов диагностики.

Ключевые слова: студент, духовно-нравственное воспитание, педагогическая диагностика, диагностический 
метод, духовные ценности, нравственные качества, патриотизм, педагогическое наблюдение, мониторинг, инди-
видуальный подход.
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KIRISH
Bugungi globallashuv, axborot oqimining tezlashuvi va ijtimoiy munosabatlarning murakkablashuvi 

sharoitida yoshlarning ma’naviy dunyosini boyitish, ularda mustahkam axloqiy e’tiqod, fuqarolik mas’uliyati, 
vatanparvarlik va ijtimoiy faollikni shakllantirish oliy ta’lim tizimining muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. Tala-
ba-yoshlar jamiyatning intellektual va ma’naviy salohiyatini belgilovchi asosiy kuch bo‘lib, ularning dunyoqa-
rashi, qadriyatlari va xulq-atvori mamlakatning kelajak taraqqiyotiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli oliy 
ta’lim muassasalarida ma’naviy-tarbiyaviy ishlarni aniq maqsad, ilmiy asos va zamonaviy pedagogik yonda
shuvlar asosida tashkil etish zarur.

Talabalarni ma’naviy tarbiyalash faqat turli tadbirlar, uchrashuvlar yoki targ‘ibot ishlari bilan cheklanib 
qolmasligi lozim. Mazkur jarayon talabaning ichki dunyosi, hayotiy qarashlari, axloqiy pozitsiyasi, ijtimoiy muno-
sabatlari va shaxsiy ehtiyojlarini chuqur o‘rganishni talab etadi. Har bir talabaning ma’naviy rivojlanish darajasi, 
qiziqishi, ehtiyoji va muammolari bir-biridan farq qilgani uchun ularga bir xil tarbiyaviy ta’sir ko‘rsatish kutilgan 
natijani bermasligi mumkin. Bu esa ma’naviy tarbiya jarayonida individual va differensial yondashuvni kuchay-
tirishni taqozo etadi.

Mazkur vazifalarni amalga oshirishda pedagogik diagnostika alohida ahamiyat kasb etadi. Pedagogik diag-
nostika orqali talabalarning ma’naviy-axloqiy sifatlari, qadriyatlarga munosabati, ijtimoiy faolligi, fuqarolik pozit-
siyasi, jamoa bilan hamkorlik qilish ko‘nikmalari va xulq-atvoridagi o‘zgarishlar aniqlanadi. Diagnostik metodlar 
tarbiyaviy jarayonning mavjud holatini o‘rganish, muammoli jihatlarni belgilash, pedagogik ta’sir yo‘nalishlarini 
tanlash hamda erishilgan natijalarni baholash imkonini beradi.

Kuzatish, suhbat, anketa, so‘rovnoma, test, ekspert baholash, o‘z-o‘zini baholash, pedagogik vaziyatlarni 
tahlil qilish va monitoring kabi metodlardan foydalanish talabalar ma’naviy kamolotining real holati haqida 
ishonchli ma’lumot olishga xizmat qiladi. Mazkur metodlarning alohida-alohida emas, balki o‘zaro uyg‘unlikda 
qo‘llanilishi diagnostika natijalarining xolisligi va aniqligini oshiradi. Olingan ma’lumotlar asosida tarbiyaviy 
ishlarning mazmuni qayta ko‘rib chiqiladi, maqsad va vazifalar aniqlashtiriladi hamda talabalarning ehtiyojlariga 
mos pedagogik chora-tadbirlar belgilanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Talabalarni ma’naviy tarbiyalash va mazkur jarayonning samaradorligini diagnostik metodlar orqali aniqlash 

masalasi pedagogika, psixologiya, falsafa hamda sotsiologiya fanlarida turli yo‘nalishlarda tadqiq etilgan. 
Mavjud ilmiy adabiyotlar tahlili ma’naviy tarbiya shaxsning axloqiy qarashlari, qadriyatlari, e’tiqodi, ijtimoiy 
mas’uliyati va xulq-atvorini shakllantirishga qaratilgan uzluksiz pedagogik jarayon ekanligini ko‘rsatadi. Shu 
sababli ma’naviy tarbiya natijalarini faqat tashqi xatti-harakatlar asosida emas, balki talabaning ichki motivlari, 
qadriyatlarga munosabati, hayotiy maqsadlari va ijtimoiy pozitsiyasidagi o‘zgarishlar orqali ham baholash zarur.

Sharq mutafakkirlarining ilmiy-ma’rifiy merosida insonning ma’naviy kamoloti, axloqiy fazilatlari va tarbiyasi 
masalasiga alohida e’tibor qaratilgan. Abu Nasr Forobiy insonning baxt-saodatga erishishini uning aqliy, axloqiy 
va ijtimoiy jihatdan yetukligi bilan bog‘lagan. Mutafakkir qarashlarida fazilatli insonni shakllantirishda ta’lim va 
tarbiyaning o‘zaro birligi ustuvor ahamiyat kasb etadi. Abu Ali ibn Sino esa tarbiyada bolaning individual xusu-
siyatlari, qiziqishlari, qobiliyati va ruhiy holatini hisobga olish zarurligini ta’kidlagan. Mazkur fikrlar zamonaviy 
pedagogik diagnostikaning individual yondashuv tamoyili bilan bevosita uyg‘unlashadi.

Alisher Navoiy asarlarida komil insonni tarbiyalash, halollik, adolat, saxovat, vatanparvarlik, insonparvarlik 
va ilmga intilish kabi ma’naviy-axloqiy fazilatlar keng yoritilgan. Navoiy talqinida insonning ma’naviy qiyofasi 
uning amaliy faoliyati, boshqalarga munosabati va jamiyat oldidagi mas’uliyatida namoyon bo‘ladi. Shu jihatdan 
talabalarni ma’naviy tarbiyalash natijalarini aniqlashda ularning faqat nazariy bilimlarini emas, balki kundalik 
xulq-atvori, jamoaviy faoliyati va ijtimoiy tashabbuslarini ham o‘rganish talab etiladi.

Abdulla Avloniy tarbiyani jamiyat taraqqiyoti va millat kelajagini belgilaydigan muhim omil sifatida bahola
gan. Uning axloqiy tarbiya to‘g‘risidagi qarashlarida yaxshi va yomon xulqni farqlash, insoniy fazilatlarni rivoj
lantirish hamda yoshlarni ijtimoiy hayotga tayyorlash masalalari yetakchi o‘rin egallaydi. Avloniyning tarbiya 
haqidagi fikrlari ma’naviy-axloqiy sifatlarni maqsadli shakllantirish, muntazam kuzatish va natijalarni tahlil qilish 
zarurligini anglatadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Zamonaviy pedagogik tadqiqotlarda ma’naviy tarbiya talaba shaxsining qadriyatli yo‘nalishi, ma’naviy ehti-

yoji, axloqiy ongi, ijtimoiy faolligi va fuqarolik mas’uliyatini rivojlantiruvchi tizimli jarayon sifatida izohlanadi. 
Tadqiqotchilar ma’naviy tarbiyaning samaradorligi ta’lim mazmuni, pedagogning shaxsiy namunasi, ijtimoiy 
muhit, jamoaviy faoliyat, oilaviy tarbiya va talabaning mustaqil rivojlanishga bo‘lgan ehtiyojiga bog‘liq ekan-
ligini qayd etadilar. Mazkur omillarni o‘rganish va ularning talabaga ta’sirini aniqlash pedagogik diagnostikaning 
muhim vazifalaridan biridir.
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Talabalarni ma’naviy tarbiyalash jarayonida diagnostik metodlardan foydalanish tarbiyaviy faoliyatning 
mavjud holatini aniqlash, muammolar sabablarini ochib berish va keyingi pedagogik ta’sir yo‘nalishlarini belgi-
lash imkonini beradi. Ma’naviy tarbiya natijalarini baholashda faqat talabaning nazariy bilimlariga tayanish 
yetarli emas. Chunki ma’naviy rivojlanish uning qadriyatlarga munosabati, axloqiy tanlovi, xulq-atvori, ijtimoiy 
faolligi va o‘z faoliyatini baholay olish qobiliyatida namoyon bo‘ladi. Shu sababli diagnostika jarayonida kognitiv, 
motivatsion-qadriyatli, faoliyatli-xulqiy va refleksiv jihatlarni birgalikda o‘rganish maqsadga muvofiqdir.

Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, diagnostik metodlarning faqat bittasidan foydalanish talabaning ma’naviy 
rivojlanish holatini to‘liq aniqlash uchun yetarli emas. Ayrim talabalar anketa yoki test savollariga ijtimoiy jihatdan 
maqbul bo‘lgan javoblarni berishlari mumkin, biroq ularning amaliy xulq-atvori mazkur javoblarga mos kelmasligi 
ehtimoli mavjud. Shu sababli bir metod orqali olingan ma’lumotlarni boshqa diagnostik metodlar natijalari bilan 
taqqoslash zarur. Bunday yondashuv diagnostika natijalarining ishonchliligi va obyektivligini oshiradi.

Talabalarning ma’naviy rivojlanganlik darajasini aniqlashda yuqori, o‘rta va past darajalar belgilanishi 
mumkin. Yuqori darajadagi talabalar ma’naviy va axloqiy qadriyatlarning mohiyatini to‘g‘ri anglaydi, ularga 
ongli ravishda amal qiladi, jamoat ishlarida faol qatnashadi va o‘z xatti-harakatlariga tanqidiy baho bera oladi. 
O‘rta darajadagi talabalarda ma’naviy qadriyatlar haqida yetarli bilim mavjud bo‘lsa-da, ularni amaliy faoli-
yatda barqaror namoyon etish holati muntazam kuzatilmaydi. Past darajadagi talabalarda esa ma’naviy tushun-
chalar yuzasidan bilimlarning yetarli emasligi, ijtimoiy faollikning sustligi, mas’uliyat hissining zaifligi va o‘z 
xatti-harakatlarini tahlil qilish ko‘nikmasining rivojlanmaganligi kuzatiladi.

TAHLIL VA NATIJALAR
O‘tkazilgan tahlillar talabalarni ma’naviy tarbiyalash jarayonida diagnostik metodlardan foydalanish tarbi-

yaviy faoliyatning samaradorligini oshiruvchi muhim pedagogik vosita ekanligini ko‘rsatadi. Ma’naviy tarbiya 
murakkab va ko‘p omilli jarayon bo‘lib, uning natijalari faqat talabaning ma’naviy tushunchalarni bilishi bilan 
cheklanmaydi. Mazkur jarayon talabaning qadriyatlarga munosabati, axloqiy qaror qabul qilishi, jamoa bilan 
hamkorligi, fuqarolik mas’uliyati, ijtimoiy faolligi va o‘z xulq-atvorini baholash qobiliyatida namoyon bo‘ladi. Shu 
sababli ma’naviy tarbiya natijalarini aniqlashda kompleks diagnostik yondashuvdan foydalanish zarur.

Tahlil natijalari diagnostik metodlarning har biri muayyan pedagogik imkoniyatga ega ekanligini ko‘rsatdi. 
So‘rovnoma va testlar talabalarning ma’naviy bilimlari, qarashlari hamda qadriyatli yo‘nalishlari haqida umumiy 
ma’lumot beradi. Kuzatish metodi esa ularning tabiiy ta’lim va ijtimoiy muhitdagi real xulq-atvorini o‘rganishga 
xizmat qiladi. Suhbat, intervyu va pedagogik vaziyatlar tahlili talabalarning ma’naviy tanlovi, ichki motivlari 
hamda hayotiy pozitsiyasini aniqlash imkonini beradi. O‘z-o‘zini baholash va refleksiya metodlari esa shaxsning 
o‘z xatti-harakatlariga tanqidiy munosabatini shakllantirishda muhim o‘rin tutadi.

Biroq diagnostik metodlarning hech biri alohida qo‘llanganda talabaning ma’naviy rivojlanish holatini to‘liq 
aks ettirmaydi. Masalan, talaba anketa savollariga ijtimoiy jihatdan ma’qullangan javoblarni berishi, amaliy faoli-
yatda esa boshqa xulq-atvorni namoyon qilishi mumkin. Aksincha, ayrim talabalar o‘z ma’naviy sifatlarini past 
baholasalar-da, jamoaviy faoliyatda mas’uliyat, tashabbuskorlik va insonparvarlikni yuqori darajada ko‘rsatish-
lari mumkin. Demak, diagnostika natijalarining ishonchliligini ta’minlash uchun bir necha metod orqali olingan 
ma’lumotlarni o‘zaro taqqoslash lozim.

Ma’naviy tarbiya jarayonini diagnostika qilishda mezon va ko‘rsatkichlarning aniq belgilanishi alohida ahami-
yatga ega. Tadqiqot doirasida kognitiv, motivatsion-qadriyatli, faoliyatli-xulqiy va refleksiv mezonlarning tanla
nishi talaba shaxsining ma’naviy rivojlanishini yaxlit baholash imkonini beradi. Kognitiv mezon ma’naviy tushun-
chalarni bilish darajasini ifodalasa, motivatsion-qadriyatli mezon ushbu tushunchalarning shaxsiy e’tiqodga 
aylanganlik holatini ko‘rsatadi. Faoliyatli-xulqiy mezon qadriyatlarning amaliy xatti-harakatlarda namoyon 
bo‘lishini, refleksiv mezon esa talabaning o‘zini anglash va o‘zini takomillashtirish qobiliyatini aniqlaydi.

Muhokama natijalaridan ma’lum bo‘ladiki, oliy ta’lim muassasalarida ma’naviy-tarbiyaviy ishlarni baho
lashda faqat o‘tkazilgan tadbirlar soniga tayanish yetarli emas. Tadbirlar miqdori tashkiliy faollikni ko‘rsatishi 
mumkin, biroq ular talaba shaxsida yuz bergan sifat o‘zgarishlarini to‘liq aks ettirmaydi. Ma’naviy-tarbiyaviy 
faoliyatning haqiqiy samaradorligi talabalar dunyoqarashi, qadriyatlar tizimi, muomala madaniyati, ijtimoiy 
mas’uliyati va xulq-atvoridagi ijobiy o‘zgarishlar bilan belgilanadi.

Diagnostik natijalar tarbiyaviy faoliyatni individuallashtirish uchun ham muhim asos bo‘lib xizmat qiladi. Tala-
balarning ma’naviy ehtiyojlari, qiziqishlari, ijtimoiy tajribasi va shaxsiy muammolari turlicha bo‘lganligi sababli 
barcha talabalar uchun bir xil tarbiyaviy dasturdan foydalanish yuqori natija bermasligi mumkin. Diagnostika 
asosida ayrim talabalar bilan individual suhbatlar tashkil etish, boshqalarini jamoaviy yoki ijtimoiy loyihalarga 
jalb qilish, ayrimlariga esa refleksiv va ijodiy topshiriqlar berish mumkin. Bunday differensial yondashuv tarbi-
yaviy ta’sirning aniq yo‘naltirilishini ta’minlaydi.
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XULOSA VA TAKLIFLAR
Talabalarni ma’naviy tarbiyalash jarayonida diagnostik metodlardan samarali foydalanish tarbiyaviy faoli

yatning ilmiy asoslanganligi, maqsadliligi va natijadorligini ta’minlaydi. Pedagogik diagnostika orqali tala-
balarning ma’naviy-axloqiy qarashlari, qadriyatli yo‘nalishlari, fuqarolik pozitsiyasi, vatanparvarlik tuyg‘usi, 
ijtimoiy faolligi, muomala madaniyati hamda o‘z xatti-harakatlariga refleksiv munosabati aniqlanadi. Bu esa 
ma’naviy-tarbiyaviy ishlarni talabalarning real ehtiyojlari va individual xususiyatlariga mos ravishda tashkil etish 
imkonini beradi.

Tadqiqot tahlillari shuni ko‘rsatdiki, ma’naviy tarbiya natijalarini faqat talabaning nazariy bilimlari yoki o‘tka-
zilgan tadbirlar soni bilan baholash yetarli emas. Asosiy natija talabaning dunyoqarashi, qadriyatlar tizimi, 
axloqiy tanlovi, xulq-atvori va ijtimoiy munosabatlarida yuzaga kelgan sifat o‘zgarishlari bilan belgilanadi. 
Shu sababli diagnostika jarayonida kognitiv, motivatsion-qadriyatli, faoliyatli-xulqiy va refleksiv mezonlardan 
kompleks foydalanish maqsadga muvofiqdir.

Kuzatish, suhbat, anketa, so‘rovnoma, test, ekspert baholash, o‘z-o‘zini baholash, pedagogik vaziyatlar 
tahlili va monitoring metodlari bir-birini to‘ldiruvchi vositalar hisoblanadi. Ularning o‘zaro uyg‘unlikda qo‘llanilishi 
diagnostik ma’lumotlarning xolisligi, ishonchliligi va aniqligini oshiradi. Birgina metod asosida xulosa chiqarish 
esa talabaning ma’naviy rivojlanish holatini to‘liq aks ettirmasligi mumkin.

Diagnostik metodlardan foydalanish boshlang‘ich, oraliq va yakuniy bosqichlarda amalga oshirilishi lozim. 
Boshlang‘ich diagnostika talabaning mavjud ma’naviy holatini aniqlasa, oraliq diagnostika pedagogik ta’sir 
samaradorligini kuzatishga, yakuniy diagnostika esa erishilgan natijalarni baholashga xizmat qiladi. Bunday 
uzluksiz monitoring tarbiyaviy jarayonni o‘z vaqtida korreksiya qilish va takomillashtirish imkonini yaratadi.

Shuningdek, diagnostika natijalari talabalarni salbiy guruhlarga ajratish yoki ularga baho berish vositasi 
sifatida emas, balki shaxsiy rivojlanishni qo‘llab-quvvatlash mexanizmi sifatida qo‘llanilishi kerak. Diagnostik 
faoliyatda xolislik, maxfiylik, insonparvarlik, tizimlilik, uzluksizlik va individual yondashuv tamoyillariga qat’iy 
amal qilish zarur. Pedagog olingan natijalarni talabaning ijobiy imkoniyatlarini rivojlantirish, muammolarini 
bartaraf etish va unga zarur tarbiyaviy yordam ko‘rsatishga yo‘naltirishi lozim.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Avloniy A. Turkiy guliston yoxud axloq. - Toshkent : Yoshlar nashriyot uyi, 2018. - 96 b.
2.	 Forobiy Abu Nasr. Fozil odamlar shahri. - Toshkent : Yangi asr avlodi, 2016.
3.	 Ingenkamp K. Pedagogik diagnostika / nemis tilidan tarjima. - Moskva : Pedagogika, 1991. - 240 b.
4.	 Mavlonova R.A., Rahmonqulova N.H., Vohidova N.H., Matnazarova K.O. Pedagogika nazariyasi va tarixi : darslik. - 

Toshkent : Fan va texnologiya, 2010. - 464 b.
5.	 Mirziyoyev Sh.M. Yangi O‘zbekiston strategiyasi. - Toshkent : O‘zbekiston, 2021. - 464 b.
6.	 Musurmonova O. Ma’naviy qadriyatlar va yoshlar tarbiyasi. - Toshkent : O‘qituvchi, 1996.
7.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 8-oktabrdagi “O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim tizimini 2030-yil-

gacha rivojlantirish konsepsiyasini tasdiqlash to‘g‘risida”gi PF-5847-son Farmoni.
8.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-sentabrdagi “O‘zbekiston - 2030” strategiyasi to‘g‘risida”gi 

PF-158-son Farmoni.
9.	 O‘zbekiston Respublikasining “Ta’lim to‘g‘risida”gi Qonuni. - 2020-yil 23-sentabr. - O‘RQ-637-son.
10.	 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 31-dekabrdagi “Uzluksiz ma’naviy tarbiya konsepsiyasini 

tasdiqlash va uni amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 1059-son qarori.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

618

2026-yil, iyun, 6(5)-son

Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi
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Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


